# کردستان

ارگان حزب دموکرات کردستان ایران

www.kurdistanmedia.com

شماره ۸۶۶ | سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ | ۵ مارس ۲۰۲۴
تامین حقوق ملی خلق کورد در چهارچوب ایرانی دموکراتیک و فدرال

۱۱ اسفند ۱۳۵۷ خورشیدی

اعلام مبارزه آشکار حزب دمکرات کردستان ایران بعد از ۳۲ سال مبارزه